HỌC VIỆN CÔNG NGHỆ
BƯU CHÍNH VIỄN THÔNG

PHÒNG GIÁO VỤ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC MÔN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG VÀ AN NINH

(LỚP HỌC CHO SINH VIÊN CÓ HOÀN CẢNH ĐẶC BIỆT)
Kính gửi:     Phòng Giáo vụ - Học viện Công nghệ BCVT

Tôi là:  ...........
..
   Mã sinh viên: ............................

Lớp khóa học:

Số điện thoại: ……….................

Tôi làm đơn này xin đăng ký học học phần Giáo dục quốc phòng và An ninh được tổ chức tại Học viện (cơ sở đào tạo Hà Đông) dành cho đối tượng sinh viên có hoàn cảnh đặc biệt.
Lý do:  Chưa tham gia và hoàn thành nội dung học phần.
Trân trọng cảm ơn!
                                                                                           Hà Nội, ngày     tháng     năm 2019

                                                                                                       Sinh viên đăng ký

                                                                                (ký và ghi rõ họ tên)

PAGE